
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МЦЕНСКОГО РАЙОНА 

П О С Т  А Н О В  Л Е НИ Е

гЖщенск
Ss S '/S '

Об организации муниципальных закупок в 2016 году

В соответствии с требованиями Федерального закона от 05.04.2013 
№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для 

обеспечения государственных и муниципальных нужд» администрация 
Мценского района П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Утвердить Перечень муниципальных заказчиков и ответственных 
исполнителей по проведению процедур размещения муниципального заказа 
на 2016 год согласно приложению.

2. Отделу информационных технологий администрации Мценского 
района (В. А. Изотов) разместить настоящее постановление на официальном 
сайте администрации Мценского района в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2016.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Мценского района по экономике 
Е. А. Корневу.

Г лава Мценского района И. А. Грачев



Приложение 
к постановлению администрации 

Мценского района 
от H /JL' 2015 №

Перечень
муниципальных заказчиков и ответственных исполнителей 

по проведению процедур размещения муниципального заказа на 2016 год

№
п/п Наименование муниципальных заказчиков

Ответственный 
исполнитель по 

проведению 
процедур 

размещения 
муниципального 

заказа

1. Отдел общего образования администрации 
Мценского района

начальник
отдела

Образовательные учреждения
1.1 МБОУ «Алябьевская средняя общеобразовательная 

школа»
директор

1.2 МБОУ «Башкатовская средняя общеобразовательная 
школа»

директор

1.3 МБОУ «Глазуновская средняя общеобразовательная 
школа»

директор

1.4 МБОУ «Жилинская средняя общеобразовательная 
школа»

директор

1.5 МБОУ «Отрадинская средняя общеобразовательная 
школа»

директор

1.6 МБОУ «Подбелевская средняя общеобразовательная 
школа»

директор

1.7 МБОУ «Протасовская средняя общеобразовательная 
школа»

директор

1.8 МБОУ «Тельченская средняя общеобразовательная 
школа»

директор

1.9 МБОУ «Спасско-Лутовиновская средняя 
общеобразовательная школа»

директор

1.10 МБОУ «Аникановская основная общеобразовательная 
школа»-----

директор

1.11 МБОУ «Краснооктябрьская основная 
общеобразовательная школа»

директор

1.12
МБОУ «Черемошенская основная 
общеобразовательная школа» директор

1.13 МБОУ ДОД «Центр дополнительного образования 
детей»

директор



1.14 МБОУ ДОД «Детско-юношеская спортивная школа» 
Мценского района

директор

1.15 МБОУ для детей, нуждающихся в психолого­
педагогической и медико-социальной помощи «Центр 
психолого-медико-социального сопровождения» 
Мценского района

директор

1.16 МБОУ ДОД «Отрадинская детская школа искусств 
имени Василия и Виктора Калинниковых»

директор

2. Отдел культуры администрации Мценского района начальник
отдела

Учреждения культуры и искусства
2.1 МБУ «Мценская межрайонная библиотека имени 

И.О. Тургенева»
директор

2.2 МБУК «Мценский районный Дом культуры» директор
3. Администрация Мценского района главный 

бухгалтер 
администрации, 
начальник 
общего отдела 
администрации, 
отдел до 
экономике и 
торговле

4. Отдел сельского хозяйства и продовольствия 
администрации Мценского района

начальник
отдела

5. Управление по муниципальному имуществу 
Мценского района

начальник 
управления по 
муниципальном 
у имуществу

6. Отдел дорожного хозяйства и транспорта 
администрации Мценского района

начальник
отдела

7. Финансовый отдел администрации Мценского 
района

начальник
отдела

8. Отдел архитектуры Мценского района начальник
отдела

9. Отдел по муниципальному жилищному контролю и 
работе с жилищным фондом Мценского района

начальник
отдела

10. Отдел коммунального хозяйства администрации 
Мценского района

начальник
отдела


